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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Docs+Science, czyli pokazy filmów
naukowych

Dziesięć filmów przybliżających różne oblicza nauki znalazło się w programie czwartej
edycji Docs+Science - cyklu bezpłatnych projekcji filmowych, organizowanych w ramach
Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Przegląd obrazów poświęconych nauce rozpocznie się
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29 maja.

Do 2 czerwca widzowie będą mieli okazję obejrzeć 10 filmów m.in. „Nieśmiertelny las", „Ciało jako
archiwum", „Złote geny", „Maszyna ludzkich marzeń". Filmom towarzyszą spotkania z uczonymi
i dyskusje. Projekcje będą odbywały się w salach Wydziału Inżynierii Materiałowej i Ceramiki
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

„Docs+Science realizuje misję popularyzacji nauki, przy okazji 10 filmów mieliśmy okazję
przeprowadzić niezwykłe dyskusje z ekspertami i twórcami filmów. W jednym miejscu spotkali się
ludzie, którzy prawdopodobnie nigdzie indziej nie mogliby się spotkać" - mówiła o ubiegłorocznej
edycji Marta Seweryn z Fundacji AGH, współorganizującej przegląd.

Prof. Maciej Manecki z Katedry Mineralogii, Petrografii i Geochemii AGH ocenił, że popularyzacja
nauki przez pokazywanie filmów, których bohaterami są naukowcy, a tematami różnorodne
zagadnienia naukowe, jest „bardzo potrzebną dziedziną działalności filmowej".

„Obiema rękami podpisuję się pod ideą festiwalu filmów naukowych, bo tych filmów po prostu
brakuje" - powiedział Piotr Augustynek, reżyser filmu "Dosięgnąć nieba".

Docs+Science odbędzie się w ramach 57. Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Festiwal potrwa
w stolicy Małopolski od 28 maja do 4 czerwca. Jednym z patronów medialnych Docs+Science jest
serwis Nauka w Polsce - Polskiej Agencji Prasowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/27245.html

 
14-01-2025

Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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